
  

Mod 15 U 

 

Il Rettore 

 VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 recante “Norme in materia di organizzazione delle Università, 
di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 
l’efficienza del sistema universitario” ed in particolare l’art. 24, c.6; 
VISTO lo Statuto di Ateneo emanato con D.R. n. 480/2012 dell’8 giugno 2012 ai sensi della legge 30 
dicembre 2010, n. 240, e successive modificazioni e integrazioni disposte, da ultimo con D.R. n. 
609/2024 del 5 dicembre 2024; 
VISTO il D.R. n. 178/2025 del 9 aprile 2025 con il quale è stata nominata Commissione giudicatrice 
competente all’espletamento della procedura valutativa a n. 1 posto di professore di seconda fascia 
c/o il DISUCOM ai sensi dell’art. 24, comma 6, della legge 30 dicembre 2010, n. 240, per il g.s.d. 
14/GSPS-02 Scienza politica, s.s.d. GSPS-02/A Scienza politica - candidato da sottoporre a valutazione: 
Dott. Luigi Di Gregorio nel quale, per mero refuso materiale, il nome del prof. Giliberto Capano è stato 
erroneamente scritto Gilberto Capano e il nome del prof. Alessandro Chiaramonte è stato 
erroneamente scritto Alessandro Chiaromonte; 

DECRETA 
Il D.R. n. 178/2025 del 9 aprile 2025, con il quale è stata nominata Commissione giudicatrice 
competente all’espletamento della procedura valutativa a n. 1 posto di professore di seconda fascia 
c/o il DISUCOM ai sensi dell’art. 24, comma 6, della legge 30 dicembre 2010, n. 240, per il g.s.d. 
14/GSPS-02 Scienza politica, s.s.d. GSPS-02/A Scienza politica - candidato da sottoporre a valutazione: 
Dott. Luigi Di Gregorio, è rettificato nel senso che, nel dispositivo, dove è scritto “prof. Gilberto 
Capano” leggasi “prof. Giliberto Capano” e dove è scritto “prof. Alessandro Chiaromonte” leggasi “prof. 
Alessandro Chiaramonte”. 

Prof. Stefano UBERTINI 
               Rettore 


		2025-04-11T07:38:59+0000
	UBERTINI STEFANO




